UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 22/2018 – PROPEG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR VISITANTE

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado preliminar da seleção para a

contratação de professor visitante de acordo com o Edital n. 22/2018 Propeg, conforme o Anexo

Único deste Edital.

1. Os candidatos poderão interpor recurso no prazo de dois (02) dias úteis contados a partir da

divulgação do resultado preliminar. Os recursos deverão ser encaminhados à Comissão de

Seleção por meio do e-mail: propegconcursos@gmail.com até as 23h59min do último dia

(21/02/2019) do prazo (horário do Acre).

2. A Ufac publicará, no dia 22 de fevereiro, o resultado dos recursos dos candidatos que trata o

item 1.

Rio Branco/AC, 19 de fevereiro de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 22/2018 – PROPEG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

ANEXO ÚNICO

ÁREA   NOME   NOTA

(PONTOS)

CLASSIFICAÇÃO

CÓDIGO 01 - AGRONOMIA  DAYSE CRISTINA DE CARVALHO  10  DESCLASSIFICADA DE ACORDO

COM O ITEM 10.1 DO EDITAL

PROPEG N. 22/2018

CÓDIGO 01 - AGRONOMIA  VERÔNICA ANDRADE DOS SANTOS  79  1º CLASSIFICADA

CÓDIGO 02 - PALEONTOLOGIA  THIAGO SILVA LOBODA  70  1º CLASSIFICADO

CÓDIGO 03 – ECOLOGIA – ÊNFASE

EM ECOLOGIA QUANTITATIVA

FELIPE MARTELLO RIBEIRO  96

3º CLASSIFICADO

CÓDIGO 03 – ECOLOGIA – ÊNFASE

EM ECOLOGIA QUANTITATIVA

VANESSA LEITE REZENDE  142  1° CLASSIFICADA

CÓDIGO 03 – ECOLOGIA – ÊNFASE

EM ECOLOGIA QUANTITATIVA

WALLACE BEIROZ IMBROSIO DA SILVA  103
 2º CLASSIFICADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

3
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Geral de Concurso - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

CÓDIGO 04 – ECOLOGIA – ÊNFASE

EM ECOLOGIA DE ECOSSISTEMAS

E ORGANISMOS AQUÁTICOS

LENIZE BATISTA CALVÃO

81 2º CLASSIFICADA

CÓDIGO 04 – ECOLOGIA – ÊNFASE

EM ECOLOGIA DE ECOSSISTEMAS

E ORGANISMOS AQUÁTICOS

SHEILA CARDOSO DA SILVA

112 1° CLASSIFICADA

CÓDIGO 05 - EDUCAÇÃO  JOSÉ GIL VICENTE

07

DESCLASSIFICADO DE ACORDO

COM O ITEM 10.1 DO EDITAL

PROPEG N. 22/2018

CÓDIGO 05 - EDUCAÇÃO  VALDA INÊS FONTENELE PESSOA  98  1° CLASSIFICADA

CÓDIGO 05 - EDUCAÇÃO  VIVIANI FERNANDA HOJAS  97 2º CLASSIFICADA